
UCHWAŁA NR XIX/190/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu świetlicy socjoterapeutycznej w Dychowie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz. 1356 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 i 2, art. 24 ust. 
1 pkt 1 oraz art. 228 ust. 1 i 2 ustawy z 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 135 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/248/10 Rady Gminy Bobrowice z dnia 10 września 2010r. w sprawie utworzenia 
świetlicy socjoterapeutycznej w Dychowie §2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Regulamin działania świetlicy, o której mowa w §1 zostanie zatwierdzony zarządzeniem Wójta Gminy 
Bobrowice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 421B4C89-F6C6-4C13-882A-48A69F222BA1. Podpisany Strona 1




